Ergebnisliste Gesamt

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr
Damen

1 56
2 58
3 53
4 62
5 14
6 60
7 10
8 61
9 50
10 59
11 57
12 11
13 49
14 4

15 6

16 38
17 5

18 7

19 1

20 12
21 54
22 59
23 3

24 13
25 51
26 9

Name

HAGN Tatjana
FERNSEBNER Romana
PIRNBACHER Kathrin
PFANNHAUSER Leonie
STURM Frida
HOHENWARTER Bettina
PILGRAM Lana
SCHMUCK Lisa
HAMMERSCHMID Martina
FAISTAUER Sophie
BOULTON Daniela

AUER Maria
DURNBERGER Alexandra
STURM Alma
FERNSEBNER Lisa
DURNBERGER Katharina
FAISTAUER Annie
PIRNBACHER Anna
STEINER Sarah
SCHMIEDERER Sophia
EDER Katharina
MILLINGER Elfi

FRIEDL Lena
HIRSCHBICHLER Sophie
PFANNHAUSER Martina
DURNBERGER Franziska

Samstag, 08. Méarz 2025, 17:08

Y INTERSPORT

JG

1989
2007
1980
2006
2013
1996
2013
2002
1970
2008
1988
2013
1974
2015
2015
2012
2015
2016
2016
2013
1984
1979
2017
2014
1967
2016

Auswertung: SKIKLUB ST MARTIN

Klasse

Masters 30
Jugend 21
Masters 40
Jugend 21
Kinder 12
Damen
Kinder 12
Damen
Masters 50
Jugend 21
Masters 30
Kinder 12
Masters 50
Kinder 10
Kinder 10
Schiler 16
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 12
Masters 40
Masters 40
Kinder 10
Kinder 12
Masters 50
Kinder 10

1. Lauf

47,76
52,19
51,43
51,43
52,14
49,73
54,61
54,27
55,02
56,21
59,61
57,22
1:00,17
1:00,09
58,97
59,62
1:00,31
1:02,71
1:01,82
1:06,26
1:05,47
1:07,93
1:10,15
1:09,94
1:12,26
1:15,15

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 4009

STURM

www,sturm-ski.com

L

INSTALLATIONEN GmbH

RSCHBICHULER PprANNHAUSER

g
LOFER

Osterreichs

schénste Skialm!

66. Klubmeisterschaft 2025

Almenwelt Lofer, 08.03.2025

2. Lauf

48,16
48,99
50,23
50,57
51,07
54,99
51,97
54,32
53,85
53,58
52,30
55,89
57,73
58,05
59,34
58,82
1:00,84
59,03
1:00,94
1:01,10
1:05,19
1:05,69
1:06,53
1:09,79
1:10,48
1:11,96

FORSTBETRIEB 06

Ges.Zeit

1:35,92
1:41,18
1:41,66
1:42,00
1:43,21
1:44,72
1:46,58
1:48,59
1:48,87
1:49,79
1:51,91
1:53,11
1:57,90
1:58,14
1:58,31
1:58,44
2:01,15
2:01,74
2:02,76
2:07,36
2:10,66
2:13,62
2:16,68
2:19,73
2:22,74
2:27,11

Diff.

0,00

5,26

5,74

6,08

7,29

8,80
10,66
12,67
12,95
13,87
15,99
17,19
21,98
22,22
22,39
22,52
25,23
25,82
26,84
31,44
34,74
37,70
40,76
43,81
46,82
51,19
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Ergebnisliste Gesamt

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  SiNr
Herren
1 79
2 82
3 84
4 88
5 90
6 66
7 64
8 77
9 85
10 74
1 75
12 86
13 43
14 80
15 83
16 67
17 47
18 45
19 73
20 34
21 65
22 44
23 72
24 76
25 33
26 20
27 31
28 68
29 39
30 93
3 7
32 28
33 70
34 35
35 42
36 81
37 16

Name

LEITINGER Roland
HOHENWARTER Reinhard
FERNSEBNER Nick
VOLGGER Simon
PFANNHAUSER Martin
HOHENWARTER Sepp
PFANNHAUSER Roman
LEITINGER Gerald
HOHENWARTER Maxi
STEINER Klaus

STURM Christoph
FERNSEBNER Sebastian
DURNBERGER Alexander
LEITINGER Nikolaus
PFANNHAUSER Markus
SCHMUCK Klaus
MILLINGER Simon
FAISTAUER Luca

AUER Andreas
LECHNER Jakob
PFANNHAUSER Alexander
FERNSEBNER Martin
PLATTNER Stefan
FERNSEBNER Richard
PIRNBACHER Bene
FRIEDL David

EDER Sebastian
MILLINGER Thomas
PLATTNER Jakob
HIRSCHBICHLER Roland
PILGRAM Vinzenz

EDER Julian

AUER Gustl

STEINER Alexander
AUER August
SCHMUCK David
PILGRAM Xaver

Samstag, 08. Marz 2025, 17:08

Y INTERSPORT

JG

1991
1990
2003
2003
2002
1965
1964
1989
2005
1982
1977
2004
2010
1993
2004
1970
2011
2010
1984
2013
1968
2012
1976
1978
2014
2015
2013
1973
2012
1980
1982
2015
1981
2013
2010
1988
2016

Auswertung: SKIKLUB ST MARTIN

Klasse

Masters 30
Masters 30
Herren
Herren
Herren
Masters 50
Masters 60
Masters 30
Jugend 21
Masters 40
Masters 40
Jugend 21
Schiiler 16
Masters 30
Jugend 21
Masters 50
Schiiler 16
Schiler 16
Masters 40
Kinder 12
Masters 50
Schiler 16
Masters 40
Masters 40
Kinder 12
Kinder 10
Kinder 12
Masters 50
Schiiler 16
Masters 40
Masters 40
Kinder 10
Masters 40
Kinder 12
Schiiler 16
Masters 30
Kinder 10

1. Lauf

41,86
46,44
46,61
47,32
48,35
48,92
49,37
49,49
50,61
50,93
51,01
50,55
51,84
52,12
49,03
53,43
53,09
53,22
54,06
53,87
54,45
54,41
55,15
56,71
56,29
55,85
55,98
57,83
57,01
57,78
58,30
59,21
59,17
59,98
59,16
59,36
58,82

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 4009

STURM

www,sturm-ski.com

L

INSTALLATIONEN GmbH

RSCHBICHULER PprANNHAUSER

iy B 4
LOFER
Osterreichs schanste Skialm!

66. Klubmeisterschaft 2025

Almenwelt Lofer, 08.03.2025

2. Lauf

41,50
4391
45,83
46,51
47,58
48,00
48,74
48,90
49,01
48,84
49,62
50,82
51,04
50,88
54,92
51,25
51,72
51,95
51,65
52,33
52,18
53,08
53,13
53,27
54,75
55,40
55,54
54,63
55,46
55,97
55,63
54,90
55,31
54,89
55,98
56,58
58,49

FORSTBETRIEB 06

Ges.Zeit

1:23,36
1:30,35
1:32,44
1:33,83
1:35,93
1:36,92
1:38,11
1:38,39
1:39,62
1:39,77
1:40,63
1:41,37
1:42,88
1:43,00
1:43,95
1:44,68
1:44,81
1:4517
1:45,71
1:46,20
1:46,63
1:47,49
1:48,28
1:49,98
1:51,04
1:51,25
1:51,52
1:52,46
1:52,47
1:53,75
1:53,93
1:54,11
1:54,48
1:54,87
1:55,14
1:55,94
1:57,31

Diff.

0,00

6,99

9,08
10,47
12,57
13,56
14,75
15,03
16,26
16,41
17,27
18,01
19,52
19,64
20,59
21,32
21,45
21,81
22,35
22,84
23,27
2413
24,92
26,62
27,68
27,89
28,16
29,10
29,11
30,39
30,57
30,75
31,12
31,51
31,78
32,58
33,95
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Ergebnisliste Gesamt

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
52
53
54
55

StNr
27
63
69
32
17
91
92
46
78
21
23
22
30
29
94
25
26
18

Name

SCHMUCK Lorenz
FERNSEBNER Hubert
FERNSEBNER Herbert
SCHIDER Felix

EDER Julian
SCHMUCK Elias
PFANNHAUSER Stefan
SCHIDER Moritz
LEITINGER Hannes
SCHMIDT Tobias
SCHMIEDERER Elias
SCHMUCK Martin
HAGN Max

SCHMUCK Simon
SCHMUCK Johann
AUER Felix

AUER Matteo
DURNBERGER Florian

Samstag, 08. Méarz 2025, 17:08

Y INTERSPORT

JG
2018
1962
1982
2014
2017
2016
1975
2012
1992
2018
2016
2017
2016
2015
1995
2016
2017
2018

Klasse
Kinder 10
Masters 60
Masters 40
Kinder 12
Kinder 10
Kinder 10
Masters 40
Schiiler 16
Masters 30
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Herren
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Auswertung: SKIKLUB ST MARTIN

1. Lauf
1:00,22
1:01,00
1:01,31
1:01,18
1:03,91
1:03,85

58,36
1:05,20
1:06,43
1:09,81
1:10,24
1:14,16
1:14,09
1:14,52
1:13,68
1:19,91
1:04,48
1:23,11
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2. Lauf
58,20
58,43
58,52
59,23

1:01,35

1:01,58

1:08,17

1:03,73

1:03,06

1:07,32

1:08,22

1:10,68

1:11,59

1:11,16

1:12,32

1:09,22

1:29,99

1:16,81

RSCHBICHULER PprANNHAUSER

FORSTBETRIEB 06

Ges.Zeit
1:58,42
1:59,43
1:59,83
2:00,41
2:05,26
2:05,43
2:06,53
2:08,93
2:09,49
2:17,13
2:18,46
2:24,84
2:25,68
2:25,68
2:26,00
2:29,13
2:34,47
2:39,92

Diff.
35,06
36,07
36,47
37,05
41,90
42,07
43,17
45,57
46,13
53,77
55,10

1:01,48
1:02,32
1:02,32
1:02,64
1:05,77
111,11
1:16,56
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